МуниципаJIъное бюджетное }л{реждение доllолнительного образования
МокроусOвская детскс-юношеская спортивная школа

прикАз
01,06,202з ль ]67

с. Мокроусово

О присво€нии спортивных разрядов

На основании протокола заседания педагогического совета JФб от 01.06.202З

года и на основании гIрOтоколов Открытого турнира по саIчrбо р.п. Тlтулым

Свердловской обл., регион€Lлъного турнира по самбо памr{ти Самсонова Г.А.,

Открытого турнира по самбо в с. Упоров0, сткрытьй ryрнир цо дзюдо с. Скородуlи

тюменская обл.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ng Фио Разряд основание

1 Исабаев Тамерлан
Кайратович

2 юношtеский -Победитель Региона:lьного
турнира по самбо памяти
Самсонова Г.А
-Бронзовый призер открытого
турнира по самбо р.п. Тугулым
Сверлловская область
- Серебряный llризер Открытого
турнира fiо дзюдо с. Упорово
тюменская область

2 Миха_гtищев ýанил
Андреевич

2 юноurескиri -Победитель 0ткрытOго турнира
по дзюдо с. Скородум
ттоменская обл"
-Бронзовый призер соревнований
по самбо <<Самбисты против
наркOмании и подрOстковой
преступности}) г. Курган

J Черкасских Антон
Евгеньевич

2 юноlлескиli -Бронзовый призер
Регионального турнира по самбо
памяти Самсонова Г.А
*Бронзовый fiризер 0ткрьiтог0
турЕира по самбо р.п. Тlтулым
Свердловская область

4 власова Полина
Алексеевна

з юношеский Регионалъный турнир по самбо
памяти Самсонова Г.А

Присвоить массовые разряды п0 борьбе самбо следующим обучающимся:

5 Большаков Максим
Сергеевич

3 юношеский Региональный турнир по самбо
IIамяти Самсонова Г.А

6 Евстафьев Илья
михайдович

3 юноruеский Региональный турнир по самбо
памяти Самсонова Г.А

7 Шушарин Сергей
Евгеньевич

3 юношrеский Регионалъныйтурнир по самбо
IIамяти Самсонова Г.А

fiиректор МБУ ЛО
кМ oKpo_vco вская Д.К} CI tIll Е"А, Мохирев